PLAN CADASTRAL

SECTOR CADASTRAL NR. 13
’ ’ TARLA 87 " * + - -

UAT SEACA DE PADURE, JUDETUL DOLJ
SCARA 1:2000

SISTEM DE PROIECTIE STEREOGRAFIC 1970

SC MIPSOL SRL

SCHITA CU DISPUNEREA SECTOARELOR CADASTRALE

UAT BOTOSESTI PAIA

‘ UAT GOGOSU

JUDETUL

MEHEDINTI

UAT

BRABOVA

UAT CARPEN

" SPRE PUBLICARE "

Legenda

T87

13
7500

Limita judet

Limita UAT

Limita intravilan
Limita sector cadastral

Limita tarla

Numar tarla

Numar sector
|

Identiﬁcatlor Imobil

000000

000000

888888

000000

000000

000000



